
医療法人そんじん会 伊勢志摩腎クリニック

主任 田代 裕治 先生

ウェビナー視聴には、事前参加申し込みが必要となります。
右図の二次元コードからご登録頂くか、以下のURLからご登録して
いただくか、弊社担当者にご施設名、お名前、メールアドレスをお知
らせいただければ、後日視聴用URLをご案内いたします。

※ご記入いただいた個人情報は先生方への情報提供に利用させて
いただきますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

『 手根管症候群患者の
ADL向上を目指して 』

伊勢地区 透析アミロイド症講演会

医療法人社団福壽会 みつはし医院

技士長 先生

座長

演者

m-kawabata@fuso-pharm.co.jp（川端）

登録用 https://zoom.us/webinar/register/WN_VmueqPJES5qdptSIWapzpQ


